i ' v -
л -i.
f r r -

' ■

1 .

1 ■
. •*Л";
r:»ч -

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
БОЛЬШЕНЫРСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

тюлячинского
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.Школьная, 10, село Большие Нырси,
422094, Тел.: (884360)53-1-25(факс)

E-mail: Bnrs.Tul@tatar.ni

ТАТАРСТАН РЕШУБЛЙКХЁЬ1

Т Е л еч Е
МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ

ОЛЫНЫРСЫ
двыл ж ;и р л еге

БАШЛЫГЫ V,

Мэктэп урамы, 10 Олы Нырсы авылы,
422094Тел.: (884360)53-1 -25(факс)

E-mail: Bnrs.Tul@tatar rn

ОКПО 94318116 ОГРН 1021607153952 ИНН/КПП 1619000738/161901001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№12

КАРАР
декабря 2016 г;

О внесении изменения в постановление главы Большенырсинскогосельского
поселения Тюлячинского муниципального района от 22.04. 2016 г. №7-1 «О

Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)
о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего

к совершению коррупционных правонарушений»г
•ч W T .1

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273- ФЗ «О
противодействии коррупции»,Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления’ в
Российской Федерации», . .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы Большенырсинского сельского поселения
1 юлячинского муниципального района о т -22.04.2016 г. № 7-1 «О Порядке
уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в
целях склонения муниципального служащегок совершению коррупционных
правонарушений» (далее по тесту ~ постановление главы)изменение в следующем
порядке:. ■ ■ ,/v : . ■ ,

1.1. Наименование постановления главы изложить в следующей редакции:«0
Порядке уведомления представителя нанимателя . (работодателя) о фактах
обращения в целях склонения муниципального служащегок совершению
коррупционных правонарушений в органах местного- самоуправления
Большенырсинского сельского Поселения Тюлячинского муниципального
района». .

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большенырсинского
сельского поселения Р.Г.Г иниев

mailto:Bnrs.Tul@tatar.ni